UBND HUYỆN NINH GIANG
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Ninh Giang, ngày      tháng 01 năm 2025

GIẤY MỜI

    Kính gửi: Các trường Trung học cơ sở huyện Ninh Giang.

Thực hiện Hướng dẫn số 469/HD-PGDĐT, ngày 10/9/2024 của Phòng
GDĐT về việc Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục Trung học cơ sở huyện
Ninh Giang năm học 2024-2025; Kế hoạch số 606/PGDĐT, ngày 23/10/2024 của
Phòng Giáo dục và Đào tạo Ninh Giang về việc tổ chức Hội thi giáo viên dạy
giỏi cấp huyện cấp THCS năm học 2024-2025; Phòng Giáo dục và Đào tạo Ninh
Giang tổ chức hội nghị sơ kết học kì I và tổng kết hội thi giáo viên dạy giỏi cấp
huyện cấp THCS năm học 2024-2025;

1. Thành phần mời:
- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo;
- Trung tâm Văn hóa thể thao và Truyền thông huyện;
- Hiệu trưởng, phó hiệu trưởng và giáo viên tham gia hội thi giáo viên dạy giỏi

cấp huyện năm học 2024-2025 các trường THCS.
(Trang phục của đại biểu tham dự hội nghị: Nữ mặc áo dài truyền thống, nam

comple)
2. Thời gian: ½ ngày, từ 13h30 phút ngày 21 tháng 01 năm 2025 (chiều thứ 3).
3. Địa điểm: Tại hội trường tầng 2 trung tâm chính trị huyện Ninh Giang.
Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện trân trọng kính mời các đồng chí trong

thành phần đến dự đông đủ, đúng giờ để hội nghị thành công tốt đẹp./.
Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: CQ.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Hướng

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2025-01-16T14:05:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Văn Hướng<nguyenvanhuong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T14:12:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggddt.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T14:12:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggddt.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T14:12:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggddt.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!